ВІДОМОСТІ ПРО РОБОТУ
	№ запису
	Дата
	Відомості про прийняття на роботу,
про переведення на іншу роботу                    і звільнення (із зазначенням причин і з посиланням на статтю, пункт закону)
	На підставі чого внесено запис (документ, його дата і номер)

	
	число
	місяць
	рік
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	Товариство з обмеженою
	

	
	
	
	
	відповідальністю «Авто-трейд»
	

	11
	04
	02
	2011
	Прийнято на посаду менеджера зі збуту
	Наказ від 01.02.2011

	
	
	
	
	
	№14-к

	12
	16
	01
	2026
	Роботу припинено у зв'язку зі смертю (п. 8-2 ч. 1 ст. 36 КЗпП) 
	Наказ від 21.01.2026

	
	
	
	
	Директор     Петренко      В.Р.Петренко
	№129-П
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